
From: Roušar Zdeněk [mailto:Zdenek.Rousar@cht-pce.cz]  

Sent: Thursday, November 16, 2017 11:09 AM 

To: Tucauer Jiří 
Subject: RE: Prodloužení termínu objednávky RS č. 30 

 
Dobrý den, potvrzujeme změnu termínu plnění objednávky č. 30 do 30.4. 2018. 
S díky 
 
Ing. Zdeněk Roušar 
Výrobní náměstek ředitele - Divize mostních staveb 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ 530 02  
tel 466 791 404 , fax 466 310 361, mobil  724 111 635 
e-mail  zdenek.rousar@cht-pce.cz, website www.cht-pce.cz 
 

 
From: Tucauer@szdc.cz [mailto:Tucauer@szdc.cz]  
Sent: Wednesday, November 15, 2017 12:36 PM 
To: Roušar Zdeněk <Zdenek.Rousar@cht-pce.cz> 
Subject: Prodloužení termínu objednávky RS č. 30 
 
 
Vážený pane inženýre,  
 
z důvodu nemožnosti provádění technologických postupů na základě nevhodných klimatických 
podmínek při plnění realizační objednávky číslo 30 z RS č. 64005660017,  prodlužujeme tímto termín 
plnění do 30.4.2018. Prosím o potvrzení zprávy.  
 
S přáním úspěšného dne 
 
Jiří Tucauer 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
 
správa mostů a tunelů 
přednosta SMT  
 
Riegrovo nám.1660, 500 02 Hradec Králové 
Tel.: 972 341 335 
Mobil: 724 403 556 
www.szdc.cz 
 
Smlouvy uzavírané státní organizací Správa železniční dopravní cesty (dále jen „SŽDC“) musí být uzavřeny výlučně písemnou 
formou, za kterou se pro účely tohoto oznámení rozumí písemná listinná podoba (aplikace § 562 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, je vyloučena) a dosažením úplné shody o celém obsahu smlouvy a všech náležitostech. Uzavření 
smlouvy jinou než písemnou formou dle předešlé věty není platné a účinné. Jakékoliv písemné potvrzení ústního jednání nemá 
účinky potvrzení smlouvy uzavřené jinou než písemnou formou. 
 
Odesílatel a SŽDC si vyhrazuje právo kdykoli ukončit jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení 
důvodu; vylučuje též přijetí jakékoliv nabídky ze strany adresáta s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou; vylučuje dále přijetí 
jakékoli nabídky pouze konkludentně, tedy pouhým chováním jakékoli smluvní strany, zejména poskytnutím plnění či jeho 
přijetím. SŽDC při uzavření smlouvy postupuje v souladu s interními předpisy organizace, tzn. zejména, smlouva musí být 
v rámci SŽDC odsouhlasena/schválena příslušnými vedoucími zaměstnanci/orgány. Jakékoli dohody zástupců stran vedoucí k 
vyjednání náležitostí smlouvy, musí být v rámci SŽDC odsouhlaseny/schváleny příslušnými vedoucími zaměstnanci/orgány, 
kteří si vyhrazují právo navržené znění smlouvy neodsouhlasit/neschválit, SŽDC je v takovém případě oprávněna ukončit z 
tohoto důvodu jednání o uzavření smlouvy. Okruh osob oprávněných zavazovat a uzavírat smlouvy v zastoupení SŽDC je 
upraven v interních předpisech (které lze na vyžádání poskytnout); v zastoupení SŽDC jednají též osoby k tomu písemně 
pověřené v souladu s interními předpisy organizace. 

mailto:Zdenek.Rousar@cht-pce.cz
mailto:zdenek.rousar@cht-pce.cz
http://www.cht-pce.cz/
mailto:Tucauer@szdc.cz
mailto:Tucauer@szdc.cz
mailto:Zdenek.Rousar@cht-pce.cz
www.szdc.cz

